Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с.Чёрный Ключ

муниципального района Клявлинский Самарской области (ГБОУ СОШ

с.Чёрный Ключ)

 ПРИКАЗ

20 марта 2024 года                     с.Чёрный Ключ                               № 28/1-од

«Об организованном окончании третьей учебной четверти»

В соответствии с п. 43 раздела 3 «Типового положения об общеобразовательном

учреждении», утвержденного постановлением  Правительства РФ от 31 августа 1994

года №1008 и планом работы школы на 2023/2024 учебный год, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить обучение учащихся в третьей  учебной четверти 22 марта 2024 года.

2. Каникулы провести в период с 23 марта по 31 марта 2024 года.

3. К занятиям приступить 1 апреля 2024 года.

4. Классным руководителям провести с учащимися инструктаж о правилах

поведения во время  каникул и технике безопасности с обязательной записью в

журнале, поддерживать связь с учащимися и родителями для соблюдения

ограничительных мер в связи с обстановкой в условиях COVID-19.

5. Генеральную уборку в классах провести 22 марта 2024 года после классного

часа.

6.Учителям-предметникам выставить четвертные оценки в классном журнале

системы АСУ РСО до 22 марта 2024 г. и предоставить отчет на педагогическом

совете.

7. Педагогический Совет по итогам  третьей четверти провести  27 марта 2024 года.

8. Учителю Усаклинского филиала Захаровой А.С., воспитателю

Зеленоключёвского филиала Майоровой А.П., учителю Чув.Абдикеевского

филиала Красновой Т.В. с 25 марта 2024  по 31.03.2024г. организовать ежедневно

дежурство на дому для сообщения о ЧС в здании школы и до 9:00 по номеру

89276083290 (директору) сообщать о ситуации.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказ довести до сведения  всего педагогического состава.

Директор

ГБОУ СОШ с.Чёрный Ключ                         _____________/В.В. Ильина

		2024-03-20T11:00:08+0400
	00c2e4875bdd5ddd03
	Ильина В.В.